
 

1 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO DELLA CORTE” 

Via Astolelle - POMPEI 

Tel. 0818631747   C.F. 82011670633 

  e-mail : naic8b400d@istruzione.it         
 Sito Web: http://www.matteodellacorte.it 

 

Prot.  696/IV-05                                                                                    Pompei, 08/02/2024 
                                                  

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa. 
Codice Progetto: 10 . 2 . 2 A- FSEPON- CA- 2024 - 99 

Titolo Progetto: # Pinocchio va in pensione 
CUP: G64D23006830001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 - Nota di adesione n. 134894 del 21/11/2023; 

 
VISTA l a lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI – 16058 DEL 05/02/2024 con la quale si comunica che il progetto presentato da 

codesta istituzione scolastica è formalmente autorizzato con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-99. 

D E C R E T A 

                 L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE indicato in premessa 

 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto 

 

Titolo progetto 

 

Importo autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-99 # PINOCCHIO VA IN PENSIONE € 25.410,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto al Programma Annuale nelle ENTRATE modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” 

(liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma 

Annuale 2024 e nelle USCITE - Progetto P02. 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-99  (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Agenda Sud” - Nota 

di adesione n.134894 /2023” e, in esso, dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato 

nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 
                                                                                 

Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Maria Neve Tarantino 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lvo 39/1993) 

http://www.matteodellacorte.it/

